
Wurfschein von Michael Lehmann 
1194 Holz
Bahnrekord im Schützenhaus
Verbandsliga Südbaden Heim- Rekord 
gespielt am 20.01.07 in Ebersweier/Gengenbach

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 4 Bahn 3
25 Schub ins Volle 25 Schub ins Volle 25 Schub ins Volle 25 Schub ins Volle

Wurf Holz Summe Wurf Holz Summe Wurf Holz Summe Wurf Holz Summe
1 6 6 1 6 6 1 9 9 1 8 8
2 9 15 2 9 15 2 9 18 2 6 14
3 8 23 3 7 22 3 7 25 3 8 22
4 9 32 4 9 31 4 8 33 4 9 31
5 8 40 5 9 40 5 9 42 5 6 37
6 7 47 6 7 47 6 7 49 6 8 45
7 6 53 7 7 54 7 6 55 7 7 52
8 7 60 8 6 60 8 7 62 8 7 59
9 8 68 9 9 69 9 9 71 9 9 68

10 6 74 10 7 76 10 6 77 10 5 73
11 8 82 11 9 85 11 7 84 11 6 79
12 7 89 12 7 92 12 9 93 12 8 87
13 9 98 13 6 98 13 8 101 13 6 93
14 9 107 14 2 100 14 8 109 14 6 99
15 9 116 15 8 108 15 7 116 15 8 107
16 8 124 16 7 115 16 7 123 16 7 114
17 7 131 17 7 122 17 8 131 17 8 122
18 4 135 18 9 131 18 9 140 18 8 130
19 8 143 19 6 137 19 7 147 19 7 137
20 7 150 20 7 144 20 9 156 20 8 145
21 9 159 21 7 151 21 9 165 21 8 153
22 8 167 22 9 160 22 7 172 22 5 158
23 8 175 23 7 167 23 9 181 23 7 165
24 9 184 24 9 176 24 9 190 24 3 168
25 8 192 25 8 184 25 7 197 25 6 174

Summe 192 Summe 184 Summe 197 Summe 174
Volle 747 Holz

25 Schub Abräumen 25 Schub Abräumen 25 Schub Abräumen 25 Schub Abräumen
26 9 : 201 26 9 : 193 26 7 204 26 6 180
27 5 206 27 9 : 202 27 1 205 27 3 : 183
28 4 : 210 28 9 : 211 28 1 : 206 28 9 : 192
29 5 215 29 9 : 220 29 7 213 29 9 : 201
30 4 : 219 30 8 228 30 1 214 30 6 207
31 6 225 31 1 : 229 31 1 : 215 31 3 : 210
32 2 227 32 8 237 32 9 : 224 32 9 : 219
33 1 : 228 33 1 : 238 33 9 : 233 33 7 226
34 5 233 34 8 246 34 7 240 34 1 227
35 4 : 237 35 1 : 247 35 1 241 35 0 227
36 5 242 36 7 254 36 1 : 242 36 1 : 228
37 2 244 37 1 255 37 9 : 251 37 9 : 237
38 2 : 246 38 1 : 256 38 8 259 38 7 244
39 8 254 39 9 : 265 39 1 : 260 39 1 245
40 1 : 255 40 6 271 40 8 268 40 0 245
41 9 : 264 41 3 : 274 41 0 268 41 1 : 246
42 9 : 273 42 9 : 283 42 1 : 269 42 5 251
43 8 281 43 7 290 43 7 276 43 1 252
44 1 : 282 44 2 : 292 44 1 277 44 1 253
45 5 287 45 9 : 301 45 1 : 278 45 1 254
46 2 289 46 7 308 46 7 285 46 1 : 255
47 1 290 47 1 309 47 2 : 287 47 7 262
48 1 : 291 48 1 : 310 48 7 294 48 1 263
49 8 299 49 9 : 319 49 1 295 49 1 : 264
50 1 : 300 50 9 : 328 50 1 : 296 50 6 270

Summe 108 Summe 144 Summe 99 Summe 96
Fehlwurf 0 Fehlwurf 0 Fehlwurf 1 Fehlwurf 0 Abr. 447 Holz

Total 300 Total 328 Total 296 Total 270
Total 1194 Holz


